SUPERFICIES Y PRODUCCIONES DE CULTIVOS

13.6.45.1. HORTALIZAS VARIAS-OTRAS SETAS:
Andlisis provincial de superficie, rendimiento y pr

oduccion, 2011

Comunidades Autbnomas

Provincias y

Superficie
(areas)

Rendimiento
(kg/a)

Produccion
(toneladas)

NAVARRA
LA RIOJA

Huesca

Teruel
Zaragoza
ARAGON

Avila
Burgos
Ledn
Palencia
Salamanca
Segovia
Soria
Valladolid
Zamora

CASTILLAY LEON

Albacete
Ciudad Real
Cuenca
Guadalajara
Toledo

CASTILLA-LA MANCHA

Almeria
Cadiz
Coérdoba
Granada
Huelva

Jaén

Malaga
Sevilla
ANDALUCIA

ESPANA

100

4.700

3.665

1.120

366

5.264




